
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE NR 120.13.2015

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia planu kont dla Gminy Łabiszyn i urzędu
Miejskiego w Łabiszynie oraz ustalenia zasad dotyczących polityki rachunkowości w
gminnych jednostkach budżetowych i samorządowym zakładzie budżetowym

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z
2013 r. póz. 330 i 613, z 2014 r. póz. 768 i 1100 oraz z 2015 r. póz. 4), art. 40 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2013, póz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. póz.
379), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej
oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. 2013 póz. 289) zarządza się, co
następuje:

§1-
W Zarządzeniu Nr 120.8.2011 Burmistrza Łabiszyna z dnia 17 marca 2011 roku w sprawie
wprowadzenia planu kont dla Gminy Łabiszyn i Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz ustalenia zasad
dotyczących polityki rachunkowości w gminnych jednostkach budżetowych i samorządowym
zakładzie budżetowym, zmienionym Zarządzeniem Nr 120.20.2012 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16
lipca 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. WZał. Nr2 PLAN KONT DLA BUDŻETU GMINY w opisie konta 222-Rozliczenie dochodów
budżetowych i konta 223 - Rozliczenie wydatków budżetowych doprecyzowuje się
pojęcie okresowych sprawozdań poprzez dodanie wyrazu „kwartalnych"

2. W Zał. Nr 3 PLAN KONT DLA URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁABISZYNIE WRAZ Z OPISEM
OPERACJI dodaje się zapisy:

a) do konta 139 - Inne rachunki bankowe dopisuje się pkt. 6) środki pieniężne otrzymywane z
Funduszu Pracy za pośrednictwem Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego na
dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

b) konto 410 - Inne świadczenia finansowane z budżetu służące do ewidencji specyficznych
kosztów działalności operacyjnej. Na koncie tym księguje się wydatki dotyczące
następujących paragrafów klasyfikacji budżetowej:
- 303 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych
- 304 - nagrody o charakterze szczególnym
- 311 - świadczenia społeczne ( np. dodatki mieszkaniowe)
- 324 - stypendia dla uczniów
- 326 - inne formy pomocy dla uczniów

c) konto 411 - Pozostałe obciążenia służące do ewidencji następujących paragrafów
klasyfikacji budżetowej:
- 285 - wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
- 459 - kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych
- 460 - kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób prawnych

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia
2015r.


